Listy od Redakcyi.

— Prosimy o zaprzestanie zgłaszania się do redakcyi z ofertami pod sygnum „Praca“, gdyż żądający tego w ogłoszeniu interesant, nie zgłasza się do nas po odbiór takich. Widocznie wakujące miejsce zostało już zajęte.

ULGI DLA ZIEMIAN.

Na zasadzie prawa z dnia 10/22 stycznia r. 1871, ogłoszonego przez komitet zarządzający, każdemu z posiadaczy dóbr ziemskich, który udowodni, że przez gradobicie, wylaw wody, pożar i inne klęski pozabawiony został całkowitego rocznego czystego dochodu lub też takowy utracił w dwóch trzecich częściach, udzieloną będzie ulga w opłatach rządowych (podatkach) przywiązanych do majątku.